
Pos

1
2
3
4

N°

555
95
99
28

Pilota

SPAGNOL LEONARDO
RIGO SAMUEL
BERNABÉ GIORGIA
VIRGILIO VERONICA

T. Migliore

35.377
38.212
40.659
42.184

Diff

2.835
5.282
6.807

T. Migliore QUAL1

35.701
38.653
41.101
42.608

T. Migliore QUAL2

35.377

38.212

40.659

42.184

Comm.

Stampato: 07/04/2013 12.16.03

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano
CLASSIFICA QUALIFICHE

PULCINI

Circuito Città della Speranza  0,496 Km.

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it


