



## I Trofeo Veneto e Int. Arzignano

CLASSIFICA OUALIFICHE

Circuito Città della Speranza 0,496 Km.

**PULCINI** 

Pos	N°	Pilota	T. Migliore	Diff	T. Migliore QUAL1	T. Migliore QUAL2	Comm.
1	555	SPAGNOL LEONARDO	35.377		35.701	35.377	
2	95	RIGO SAMUEL	38.212	2.835	38.653	38.212	
3	99	BERNABÉ GIORGIA	40.659	5.282	41.101	40.659	
4	28	VIRGILIO VERONICA	42.184	6.807	42.608	42.184	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Stampato: 07/04/2013 12.16.03